
5859 5851

 

x P 23:30   0:35

x 0 23:42   0:47

x 0 23:51   0:56

x 3   0:19   1:24

x 4   0:25   1:30

x 4   0:26   1:31

x 4   0:28   1:33

x 5   0:34   1:39

x 5   0:43   1:48

x 5   0:51   1:56

x 6   2:03

x 6   2:13

5856



x 5 23:13

x 5 23:17

x 5 23:24

x 4 23:28

x 4 23:29

x 4 23:30

x 3 23:35

x 0 23:59

x 0   0:09

x P   0:24

 Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 na znamení  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka je v provozu pouze pro výstup

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Zastávky linky náhradní autobusové dopravy:

 - Praha hl.n. - v ulici Opletalova podél parku před odbavovací halou Hlavního nádraží

 - Praha-Vysočany - na zastávce tramvají Nádraží Vysočany

 - Praha, Černý Most - v ulici Chlumecké, v zastávce nočních BUS

 - Lysá nad Labem - před staniční budovou na stanovišti č. 1 a na zastávce BUS "Lysá n.L., sídliště"

 - Ostrá - v obci na zastávce BUS "Ostrá,u kapličky" (do 30.11. název Ostrá,kino)

 - Stratov - v zastávkách "Ostrá,Šnepov,odb." na hlavní silnici a "Stratov" v obci

 - Kostomlaty n.L. - v zastávce BUS Kostomlaty n.L.,Žel.st. v obci (zastávka směr Lysá n.L.)

 - Kamenné Zboží - v zastávce BUS v obci

 - Nymburk hl.n. - stanoviště č. 7 před nádražím

 - Velké Zboží - u železniční zastávky v zastávce BUS "Poděbrady,Velké Zboží,žel.zast."

 - Poděbrady - konečná zastávka ve výstupní zastávce

Černý Most

Nádraží Vysočany

Výlukový jízdní řád

H

Platnost:

v noci 

8./9.12.2024XS2P Dopravce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

pásmo

PID

PODĚBRADY,ŽEL.ST. x

tratě č. 231,232 Nymburk,hl.n. - Lysá n.L.,žel.st. - Praha hl.n.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

tratě č. 231,232 Praha hl.n. - Lysá n.L.,žel.st. - Poděbrady,žel.st. Platnost:

v noci 

8./9.12.2024XS2P Dopravce: 

Zastávky v tarifních pásmech P, 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

x

l

x

změna trasy / diversion

tarifní

pásmo

PID

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x

Kamenné Zboží

Kostomlaty n.L.,Žel.st.

Stratov

Ostrá,Šnepov,odb.

Ostrá,u kapličky

Lysá n.L.,žel.st. x

NYMBURK,HL.NÁDR. x

Kamenné Zboží

NYMBURK,HL.NÁDR. x

Poděbrady,Velké Zboží,žel.zast.

Černý Most

Lysá n.L.,žel.st. x

Ostrá,u kapličky

Ostrá,Šnepov,odb.

Stratov

Kostomlaty n.L.,Žel.st.

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (V UL.OPLETALOVA) x

Nádraží Vysočany

Platí v noci 8.12. / 9.12.2024, od 23:00 hod. do 3:00 hod.

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H


